

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
2	ТЕР16-02-005-04 Львак Мелитора Львов ст. 11.11.15 №160/ру	Демонтаж трубопровода отопления и трубопроводов из стальных электросварных труб диаметром 80 мм. Работы по демонтажу трубопровода: отключение обесточивание (3770,4, 3840,4, 4 руб.; ЗП№4, МП10,4, лас.: 7340,4, 7340,4 руб.; ЛП№5, ПП03/ИВ, лас.: 3770,4, 3840,4, 3734,43, 3840,43 руб.174,28 руб. (3432,22 руб.); 120% от (3770,4, 3840,4, 3734,43, 3840,43 руб.) (4710,28 руб.); 87% от (3852,52 руб.); 87% от (4071,6144 руб.)	100 м трубопровода	0,67	7450	5762,56	1887,44	35,43	4391,5	3860,92	1130,58	23,74	31,9	21,37	0,148 0,1
3	ТЕР16-02-005-01 Львак Мелитора Львов ст. 11.11.15 №160/ру	Демонтаж трубопровода отопления и водоснабжения на 120 мм из электросварных труб диаметром 40 мм. Работы по демонтажу трубопровода: отключение обесточивание (3770,4, 3840,4, 4 руб.; ЗП№4, МП10,4, лас.: 7340,4, 7340,4 руб.; ЛП№5, ПП03/ИВ, лас.: 3770,4, 3840,4, 3734,43, 3840,43 руб.174,28 руб. (3432,22 руб.); 120% от (3770,4, 3840,4, 3734,43, 3840,43 руб.) (4710,28 руб.); 87% от (3852,52 руб.); 87% от (4071,6144 руб.)	100 м трубопровода	0,94	5339,9	4395,47	913,43	18,18	4950,37	4131,75	859,82	17,09	24,332	22,87	0,076 0,07
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах															
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов в итоге															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по разделу 1 Демонтаж															
Раздел 2. Монтаж															
4	ТЕР16-02-005-05 Львак Мелитора Львов ст. 11.11.15 №160/ру	Прокладка трубопровода отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: 100 мм. Работы по монтажу: отключение обесточивание (3770,4, 3840,4, 4 руб.; ЗП№4, МП10,4, лас.: 7340,4, 7340,4 руб.; ЛП№5, ПП03/ИВ, лас.: 3770,4, 3840,4, 3734,43, 3840,43 руб.174,28 руб. (3432,22 руб.); 120% от (3770,4, 3840,4, 3734,43, 3840,43 руб.) (4710,28 руб.); 87% от (3852,52 руб.); 87% от (4071,6144 руб.)	100 м трубопровода	0,3866	19075,34	14405,4	4218,6	88,57	7935,45	5655,11	1628,89	34,15	79,76	30,75	0,37 0,14
5	Прайс ООО "Теплострой"	Трубы эков д/н 108мм ГОСТ 10705-80	м	36	363,33				13078,89						
6	Прайс ООО "Теплострой"	Отвод литей 108°4	шт	8	291,67				2333,36						
7	Прайс ООО "Теплострой"	Переход 108(8) ст 20	шт	2	117,5				235						
8	ТЕР16-02-007-04 Львак Мелитора Львов ст. 11.11.15 №160/ру	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром: 100 мм (4 штуки по проекту (задание) ТЕР16-02-005-04, 3770,4, 3840,4, 4 руб. МП10,4, лас.: 7340,4, 7340,4 руб.; ЛП№5, ПП03/ИВ, лас.: 3770,4, 3840,4, 3734,43, 3840,43 руб.174,28 руб. (3432,22 руб.); 120% от (3770,4, 3840,4, 3734,43, 3840,43 руб.) (4710,28 руб.); 87% от (3852,52 руб.); 87% от (4071,6144 руб.)	1 соединение	2	682,17	287,8	85,5		1164,34		538,6	171	1,48	2,92	
Итого по разделу 2 Монтаж															
Итого по разделу 1+2 Демонтаж + Монтаж															
83,32															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
9	Прайс ООО "Теплострой"	Фланец Ду 100 Ру 16	шт		2	472,5			945					
10	ТЕР-16-02-005-04 Львов Милстрой Рязань от 11.11.15 №8009	Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром 80 мм ИЗДАЭС К ПОЗЫДИН ТР-16-02-005-04 80х4 2Мх4,25 мх7,42 мР (1488,24 руб.) 10% от 807 (11401,75 руб.) СТ (8463,45 руб.) 80% от 807 (11401,75 руб.)	100 м трубопровода	0,72	18958,54	14406,4	4218,6	86,57	13950,87	10372,81	3037,39	63,77	79,76 57,42	0,37 0,27
11	Прайс ООО "Теплострой"	Труба для Дн 89М ГОСТ 10705-80	м	72	341,87				24600,24					
12	ТЕР-16-02-001-05 Львов Милстрой Рязань от 11.11.15 №8009	Покладка трубопроводов отопления из стальных электросварных труб диаметром 40 мм ИЗДАЭС К ПОЗЫДИН ТР-16-02-001-05 40х3,25 мх4,35 мРмх23,42 мР (1288,78 руб.) 10% от 807 (2070,14 руб.) СТ (1133,22 руб.) 80% от 807 (2070,14 руб.)	100 м трубопровода	0,39828	6572,02	5870,86	574	35,85	2617,74	2338,26	226,61	14,28	32,97 13,13	0,15 0,06
13	Прайс ООО "Теплострой"	Труба ВП Ду40х3,5 ГОСТ 3262-75	м	39	153,33				6369,87					
14	Прайс ООО "Теплострой"	Отвод пугий 40 коротый	шт	7	30				210					
15	Прайс ООО "Теплострой"	Переход 45х32 ст 20	шт	1	33,33				33,33					
16	ТЕР-16-07-005-02 Львов Милстрой Рязань от 11.11.15 №8009	Гидравлическая испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 100 мм ИЗДАЭС К ПОЗЫДИН ТР-16-07-005-02 037х23,42 мх10,06 мР (1181,18 руб.) 10% от 807 (11401,75 руб.) СТ (1082,83 руб.) 80% от 807 (11401,75 руб.)	100 м трубопровода	1,10566	1304,47	1079,89	165,4	1442,22	1183,93	162,87			5,01 5,54	
17	ТЕР-16-07-005-01 Львов Милстрой Рязань от 11.11.15 №8009	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм ИЗДАЭС К ПОЗЫДИН ТР-16-07-005-01 037х23,42 мх10,06 мР (663,54 руб.) 10% от 807 (8463,45 руб.) СТ (284,64 руб.) 80% от 807 (8463,45 руб.)	100 м трубопровода	0,39228	1268,18	1079,89	185,4	488,14	424,13	54,97			5,01 1,97	
18	ТЕР-16-03-002-04 Львов Милстрой Рязань от 11.11.15 №8009	Срубка металлов-емких поверхностей 38 ИЗДАЭС К ПОЗЫДИН ТР-16-03-002-04 037х23,42 мх4,35 мР (421,54 руб.) 80% от 807 (421,71 руб.) СТ (282,2 руб.) 10% от 807 (421,71 руб.)	100 м2 окрашиваемой а поверхности	0,3913	2249,6	1046,36	37,96	1,87	880,27	405,45	14,85	0,75	5,31 2,08	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
19	ТЕР15-03-004-23 Лента Минстрой Полюс ин. 11.11.15 №1049	Оправка металлических орутованных поверхностей красной Б1-177 сарбобстой ПР1525-00-23 03Н-23 43 3М*7,2М, 37М*23,43 МА7-2,08 мр (1987,49 руб.); 30% от 807 (218,56 руб.) СП (153,84 руб.); 70% от 807 (218,56 руб.)	100 м2 оразываю п поверхности	0,3913	1546,34	483,83	53	1,87	605,08	189,32	20,74	0,73	2,88 1,13	0,01
20	ТЕР26-01-011-01 Лента Минстрой Полюс ин. 11.11.15 №1049	Изоляция трубопровода надземная из исполненного напыли (с-фенофлекс), исполненного полиуретана (с-термофлекс) трубы Индикс: 4 ПЛАЗМАК ТР256-01-01-01 03Н-23 43 3М*11,83 МА7-1,89 мр (11138,84 руб.); 30% от 807 (21138,84 руб.) СП (737,19 руб.); 70% от 807 (21138,84 руб.)	10 м трубопровода	16	699,53	645,73	251,47		14992,95	9685,95	3772,05		3,52 92,8	
21	Прайс ООО "Теплострой"	Труба изоляция 110*9	м.п.	38	84,58				3594,04					
22	Прайс ООО "Теплострой"	Грубая изоляция 89*9	м.п.	72	62,5				4500					
23	Прайс ООО "Теплострой"	Труба изоляция 42*8	м.п.	40	22,92				916,8					
24	Прайс ООО "Теплострой"	Слоты армированный	шт.	14	302,5				4236					
25	ТЕР16-04-002-04 Лента Минстрой Полюс ин. 11.11.15 №1049	Прокладка трубопровода водоснабжения из напорных полипропиленовых труб наружным диаметром 40 мм Индикс: 4 ПЛАЗМАК ТР16-04-002-04 03Н-23 43 3М*10,71 37М*23,43 МА7-4,2 мр (14328,49 руб.); 32% от 807 (11591,01 руб.) СП (860,34 руб.); 42% от 807 (11591,01 руб.)	100 м трубопровода	0,34	35101,41	29793,35	4770,02	1411,42	11934,48	10726,74	1621,81	479,86	182,4 95,22	9,9 2,01
26	Прайс ООО "Теплострой"	Труба для стеклопластика SDR6,6 PN25 φ40x6,7 мм БЕЛАЯ Vallex	м	34	197,5				6715					
27	Прайс ООО "Теплострой"	Трубы радиационный стабилизированной Vallex 40x10x40 нр	шт	18	138,33				2489,94					
28	Прайс ООО "Теплострой"	Угольник БЕЛЛУИ Vallex 40 PPRR	шт	20	32,5				650					
29	Прайс ООО "Теплострой"	Муфта соединительная БЕЛАЯ Vallex 40 PPRR	шт	20	23,33				466,6					
30	Прайс ООО "Теплострой"	Муфта конь разъем (американ) с наружной резьбой 40x 1/4" (40/10) БЕЛАЯ (Vallex)	шт	18	315,83				5684,94					
31	Прайс ООО "Теплострой"	Муфта конь разъем (американ) с внутренней резьбой 40x 1/4" (40/10) БЕЛАЯ (Vallex)	шт	7	305,67				2146,69					

		3												
32	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
32	Прайс ООО "Теплострой" 40x1" 1/4 HP Valflex	шт	2	221,87				443,34						
33	ТЕР16-04-002- 03 Поставка трубопроводов водоснабжения из натурных полипропиленовых труб наружным диаметром 32 мм Ресурс от 11.11.15 №800/ру ТЕР16-04-002-03-2х2,4х 3М-10,7, 319М-23,4х М17-3,35 НР (850,22 руб.) 13% от 907 (8129,98 руб.) СГ (425,14 руб.) 43% от 907 (8129,98 руб.)	100 м трубопровода	0,2	26381,84	22344,96	3787,91	1126,09	6276,33	4406,89	757,58	226,82	121,8	4,72 0,94	
34	Прайс ООО "Теплострой" Труба арми стекловолокном SUR 6 PN25 Ф32х5,4 мм БЕЛАЯ Valflex	м	20	130				2600						
35	Прайс ООО "Теплострой" Тройник редуцируемый комбинированный Valflex 32x1/2x32 НР	шт	7	120,83				846,81						
36	Прайс ООО "Теплострой" Угольник БЕЛый Valflex 32 PPRS	шт	10	20				200						
37	Прайс ООО "Теплострой" Муфта соединительная БЕЛАЯ Valflex 32 PPRS	шт	10	14,17				141,7						
38	Прайс ООО "Теплострой" Муфта кобь разъем (американка) с наружной резьбой 32x1" (60115) БЕЛАЯ Valflex	шт	7	255				1785						
39	Прайс ООО "Теплострой" Муфта кобь разъем (американка) с внутренней резьбой 32x1" (60115) БЕЛАЯ Valflex	шт	3	247,5				742,5						
40	ТЕР24-01-033- 01 Поставка вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм Индикс К позидан М17х11,8 НР (425,14 руб.) 10% от 907 (8129,98 руб.) СГ (425,14 руб.) 43% от 907 (8129,98 руб.)	1 шт	30	145,18	141,05			4355,7	4231,8			0,84 25,2		
41	Прайс ООО "Теплострой" Кран шаровый 1/2" ВВ	шт	30	170				5100						
42	ТЕР16-06-003- 10 Установка воздушников Индикс К позидан ТЕР16-06-003-10-032P-2х4х 3М-12,2х 31М-23,4х М17х3,35 НР (415,13 руб.) 12% от 907 (8129,98 руб.) СГ (208,19 руб.) 43% от 907 (8129,98 руб.)	1 шт	1	416,69	262,17	89,74	4,69	416,69	292,17	89,74	4,69	1,66 1,66	0,02 0,02	
43	Прайс ООО "Теплострой" Воздухоотводящие автоматическим 1/2"	шт	1	378,17				378,17						
44	ТЕР24-01-033- 02 Поставка вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм Индикс К позидан М17х11,8 НР (425,14 руб.) 10% от 907 (8129,98 руб.) СГ (425,14 руб.) 43% от 907 (8129,98 руб.)	1 шт	26	186,59	179,71			4851,34	4672,46			1,07 27,82		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
43	Прокс ООО "Теплострой"	Кран шаровый 1 1/4 ВВ	шт	16	964,17				17355,06					
48	Прокс ООО "Теплострой"	Кран шаровый 1" ВВ	шт	8	680,83				5448,64					
47	ТЕРМ12-10- 001-01 Львов Мехстрой Резьбы от 11.11.15 №КВ09	Бобышки, шпунтеры на условное давление до 10 МПа ИндустС к позиции ТЕРМ12-10-001-01 007*23.43 3М*4.32 3М*1*4.3 НР (3207,06 руб.), 60% от ФОТ (4871,32 руб.) СГ (3442,79 руб.), 40% от ФОТ (4871,32 руб.)	100 шт.	0,32	18554,9	11645,95	9524,31		5937,57	3726,61	1767,78		68,4 20,93	
48	Прокс ООО "Теплострой"	Отвод пугый резьбовой 32	шт	18	115				2070					
49	Прокс ООО "Теплострой"	Отвод пугый резьбовой 25	шт	7	83,33				583,31					
50	Прокс ООО "Теплострой"	Резьба 25	шт	1	18,17				18,17					
51	Прокс ООО "Теплострой"	Отвод пугый резьбовой 15	шт	5	31,67				158,35					
52	Прокс ООО "Теплострой"	Муфта ст. 15	шт	1	11,67				11,67					
Итого прямые затраты по разделу в текущих ценах														
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам														
Накладные расходы														
Сметная прибыль														
Итого по разделу 2 Монтаж														
ИТОГИ ПО АКТУ:														
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах														
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам														
В том числе, справка:														
МДС35 по п.1.3 п.2. Производств ремонтных работ в существующих зданиях и сооружениях в строительных условиях с наложением в зоне производства работ действующего технологического оборудования (стенки, установка, яранок и т.п.) или загромождениями помещений (лабораторное оборудование, мебель и т.п.) или движение транспорта по внутрикоровые пути (с учетом АТ-320006 пр.2 п.2) ОЗР=1,15, ЭМ=1,15, ЗПМ=1,15, ТЗ=1,15, ТЗМ=1,15 (Поз. 1-4, 8, 10, 12, 16-17, 25, 33, 42, 19-20, 40, 44, 47)														
Транспортные расходы на материалы МАТ=1,06 (Поз. 5-7, 9, 11, 13-15, 21-24, 28-32, 34-39, 41, 43, 45-46, 48-52)														
Помножитель коэффициент ПЗ=0,95 (ОЗР=0,95, ЭМ=0,95, ЗПМ=0,95, МАТ=0,95, ТЗ=0,95, ТЗМ=0,95) (Поз. 1-4, 8, 10, 12, 16-17, 25, 33, 42, 47)														
Накладные расходы														
В том числе, справка:														
80% ФОТ (от 4071,32) (Поз. 47)														
90% ФОТ (от 692,27) (Поз. 16-19)														
100% ФОТ (от 11138,84) (Поз. 20)														
128% ФОТ (от 50975,63) (Поз. 1-4, 8, 10, 12, 16-17, 25, 33, 42)														
130% ФОТ (от 10239,65) (Поз. 40, 44)														
Сметная прибыль														
62146,31														
-15,632														
-0,211														
3257,06														
621,24														
11136,84														
65249,05														
13311,42														
62146,31														

	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Итого по строкам:													
70% ФОТ (от 4071,32) (Поз. 47)								2442,79					
43% ФОТ (от 11829,11) (Поз. 16-20)								8260,38					
Итого ФОТ (от 50975,83) (Поз. 1-4, 8, 10, 12, 16-17, 25, 33, 42)								42500,94					
Итого ФОТ (от 10239,55) (Поз. 40, 44)								9113,2					
Итого по акту:								300965,4				399,43	4,01
Итого Строительные работы								12123,49				22,87	
Итого Монтажные работы								378078,9				422,39	4,01
Итого								128424,4					
В том числе:								17778,38					
Материалы								77115,81					
ФОТ								60977,62					
Машины и механизмы								62146,31					
Накладные расходы								34112,37					
Сметная прибыль													
Возврат НДС при упрощенной системе налогообложения (128424,37*0* (17778,38*0,181)+60977,62*0, (711-62146,31*0,181)*0,20													
ВСЕГО по акту								412191,5				422,39	4,01



Секретарь ООО "Телеком" И.И. Сурянюк
 (подпись) 09.05.2019 г.
 Принят Председатель правления ООО "Телеком" А.А. Куряков
 (подпись) 09.05.2019 г.

